СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПОСЁЛОК  ИВАНИЩИ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)      ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
        ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2012

                                №   56

О  внесении изменений  и дополнений
в Устав муниципального образования
посёлок Иванищи  (сельское поселение )
Гусь-Хрустального района
              В связи с  изменением действующего законодательства,  в соответствии  с   Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131- ФЗ
 «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в РФ»,
Совет народных  депутатов  муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение ) Гусь-Хрустального района  Р Е Ш И Л:
       1. Внести  изменения  и  дополнения  в Устав   муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение ) Гусь-Хрустального района  Владимирской области  согласно  приложению.
      2.Зарегистрировать изменения и дополнения в Устав   в соответствии с действующим законодательством.

      3.Настоящее  решение вступает в силу со дня  его официального  опубликования  после  регистрации в  Управлении Минюста Российской  Федерации  по  Владимирской  области.

          Председатель Совета                            Глава  муниципального

          народных  депутатов                                             образования
                        Н.А.Кудинова                                               Н.Е.Бычков